Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАТСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» _________ 2014 года № ____
	ОБ ИТОГАХ ВЫПОЛНЕНИЯ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРЫ ГОРОДСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2011-2013 ГОДЫ»

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Принять к сведению информацию об итогах выполнения долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт объектов культуры городских поселений Ленинградской области на 2011-2013 годы».
2. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2011 года
№ 224 «О долгосрочной целевой программе «Капитальный ремонт объектов культуры городских поселений Ленинградской области на 2011-2013 годы»;
 - постановление Правительства Ленинградской области от 20 ноября 2012 года № 359 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2011 года № 224 «О долгосрочной целевой программе «Капитальный ремонт объектов культуры городских поселений Ленинградской области на 2011-2013 годы»;

- постановление Правительства Ленинградской области от 16 сентября 2013 года № 296 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2011 года № 224 «О долгосрочной целевой программе «Капитальный ремонт объектов культуры городских поселений Ленинградской области на 2011-2013 годы»;

- постановление Правительства Ленинградской области от 21 октября 2013 года № 347 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2011 года № 224 «О долгосрочной целевой программе «Капитальный ремонт объектов культуры городских поселений Ленинградской области на 2011-2013 годы».

Губернатор

Ленинградской области                                                                                 А.Дрозденко

	СОГЛАСОВАНО:

	Бурлаков А.Д.
	Марков Р.И.

	Емельянов Н.П.
	Перминов С.Н.

	Красненко Л.Н.
	Патраев К.Н.

	Кононенко Н.Г.
	Ялов Д.А.

	Макаров А.Е.

Исп. Кульбабчук Н.А., тел. 786-17-53